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DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE
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Movimentação do dia 30 de Novembro de 2023

01 - PODER EXECUTIVO
01.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
01.01.01 - GESTAO DE GOVERNO
01.01.01.04 - ADMINISTRAÇÃO
01.01.01.04.122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
01.01.01.04.122.0001 - GESTAO DE GABINETE
01.01.01.04.122.0001.2001 - ASSESSORIA DE GABINETE
01.01.01.04.122.0001.2001.33903007 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO
01.01.01.04.122.0001.2001.33903007.011100000 - GERAL

3908 0/0 005.982.702/0001-31 1492 - MERCADO E AÇOUGUE GOMES E SILVA LT DISPENSA D -9.484,03 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 9484.03 VL. TOTAL 9484.03 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE CESTAS BASICAS PARA A POLICIA MILITAR PARA
CUMPRIMENTO DA LEI Nº1067 DE 18/12/14-SEC.DE GOVERNO-PED.DE COMPRA
Nº948/22.

01.01.01.04.122.0001.2001.33903905 - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
01.01.01.04.122.0001.2001.33903905.011100000 - GERAL

596 0/0 012.843.558/0001-18 8527 - ASSERTIVA CONSULTORES EM ADMINISTR DISPENSA D -2.902,80 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 2902.80 VL. TOTAL 2902.80 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ELABORAÇAO
DA REFORMA ADMINISTRATIVA-(REGIME JURIDICO,BENEFICIOS E
ORGANIZAÇAO) COM REVISAO DA ATUAL LEGISLAÇAO E OUTROS-CONF.
ARTG.75 DA LEI Nº14.133 DE 2021-SEC.DE GOVERNO-PED.DE COMPRA
Nº217/22.

01.01.01.04.122.0001.2001.33903910 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
01.01.01.04.122.0001.2001.33903910.011100000 - GERAL

676 2902/2021 054.264.278-60 8058 - LOURDES BRAZ DE ALMEIDA DISPENSA D -1.050,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 3150.00 VL. TOTAL 3150.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O CONT. Nº01/22 DISP.Nº01/22 E PROC.2902/21 DA LOCAÇAO DE
IMOVEL SITUADO A AV. JUNDIAI Nº314 ANDAR SUPERIOR VILA NOVA
PIRAPORA DO BOM JESUS PARA INSTALAÇÃO DO ARQUIVO MUNICIPAL-
SEC.DE GOVERNO-PED.DE COMPRA Nº241/22.

677 0/0 281.791.928-90 31 - CESAR MARCELO TROFINO DISPENSA D -350,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1050.00 VL. TOTAL 1050.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O CONT. Nº01/22 DISP.Nº01/22 E PROC.2902/21 DA LOCAÇAO DE
IMOVEL SITUADO A AV. JUNDIAI Nº314 ANDAR SUPERIOR VILA NOVA
PIRAPORA DO BOM JESUS PARA INSTALAÇÃO DO ARQUIVO MUNICIPAL-
SEC.DE GOVERNO-PED.DE COMPRA Nº241/22-PED.DE COMPRA Nº359/22.

01.01.01.04.122.0001.2001.33903919 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS
01.01.01.04.122.0001.2001.33903919.011100000 - GERAL

5684 0/0 000.645.959/0001-84 22 - BORRACHARIA VILA NOVA PNEUS PIRAPO DISPENSA D -1.910,00 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 1910.00 VL. TOTAL 1910.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA OS
VEICULOS DA SEC.DE GOVERNO-PED.DE COMPRA Nº1355/22.

01.01.01.04.122.0001.2001.33903995 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
01.01.01.04.122.0001.2001.33903995.011100000 - GERAL

785 0/0 007.313.830/0001-18 2191 - LEVYMAX RECARGA DE CARTUCHOS LTD DISPENSA D -4.400,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 4400.00 VL. TOTAL 4400.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES DA SEC.DE GOVERNO-PED.
DE COMPRA Nº281/22.

01.01.01.04.122.0001.2001.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.01.01.04.122.0001.2001.33903999.011100000 - GERAL

469 0/0 051.242.295/0001-43 1016 - OFICIAL DE REG. CIVIL DAS PES.NAT.E TA DISPENSA D -2.799,12 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 2799.12 VL. TOTAL 2799.12 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CARTORIO PARA USO DA SEC.DE
GOVERNO-PED.DE COMPRA Nº173/22.

01.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
01.02.01 - GESTAO ADMINISTRATIVA
01.02.01.04 - ADMINISTRAÇÃO
01.02.01.04.122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
01.02.01.04.122.0002 - GESTÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
01.02.01.04.122.0002.1003 - DEPART. ADMINISTRATIVO
01.02.01.04.122.0002.1003.33903004 - GÁS ENGARRAFADO
01.02.01.04.122.0002.1003.33903004.011100000 - GERAL

17 2227/2021 038.265.173/0001-04 8288 - MANGUEIRA COMERCIO DE AGUA E GAS E PREGÃO ELE014/2021 -1.070,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1070.00 VL. TOTAL 1070.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O CONT.DE Nº026/21 P/O FORNECIMENTO DE GAS DE COZINHA GLP
SOB COMODATO,PELO PER.DE 12(DOZE) MESES PARA SEC.DE ADM.E
FINANÇAS-PED.DE COMPRA Nº4/22.

8545 2227/2021 038.265.173/0001-04 8288 - MANGUEIRA COMERCIO DE AGUA E GAS E PREGÃO ELE014/2021 -369,15 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 369.15 VL. TOTAL 369.15 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADIVITO Nº056/22 DO CONT.Nº026/21 DE VALOR
R$46.292,10 E P/PERIODO DE 03M(TRES) DO FORNECIMENTO DE GAS DE
COZINHA GLP EM BOTIJOES P-45 E P-13 SOB COMODATO,PARA A SECRETARIA
DE ADM.E FINANÇAS-PED.DE COMPRA Nº2018/22.

01.02.01.04.122.0002.1003.33903990 - SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL
01.02.01.04.122.0002.1003.33903990.011100000 - GERAL

123 02/2014 062.577.929/0114-12 8327 - COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DA DISPENSA D -43.698,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 43698.00 VL. TOTAL 43698.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº01/22 CONT.01/19 DISP.02/17-PROC.02/14
P/PER.DE 12 (DOZE)MESES DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE
LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA CONTRATANTE, PELO SISTEMA
"ONLINE", NOS RESPECTIVOS CADERNOS DO "DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO"SEC.DE ADM E FINANÇAS-PED. DE COMPRA Nº91/22.

182 0/0 000.662.315/0001-02 6019 - PHABRICA DE PRODUÇOES SERV. DE PRO DISPENSA D -1.866,40 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 2678.40 VL. TOTAL 2678.40 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE DE EDITAIS EM JORNAIS DE
GRANDE CIRCULAÇÃO-SEC.DE ADM. E FINANÇAS-PED.DE COMPRA Nº123/22.

555 04/2018 069.060.622/0001-01 807 - PAGINA ZERO - ED. JORNAL. E PUBLICIDA CONVITE 004/2018 -4.035,10 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 4035.10 VL. TOTAL 4035.10 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O T.A. Nº09/22 DO CONT. Nº03/18 DE VALOR R$ 16.500,00 DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PUBLICAÇAO DE ATOS OFICIAIS-SEC.DE
ADM. E FINANÇAS-PED.DE COMPRA Nº206/22.

01.02.01.04.122.0002.1003.33903995 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
01.02.01.04.122.0002.1003.33903995.011100000 - GERAL

1610 0/0 007.313.830/0001-18 2191 - LEVYMAX RECARGA DE CARTUCHOS LTD DISPENSA D -1.350,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1350.00 VL. TOTAL 1350.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES DA SEC. DE ADM. E
FINANÇAS-PED. DE COMPRA Nº435/22.

01.03 - SECRETARIA DE DESENV URBANO E MEIO AMBIENTE
01.03.01 - SECRET MUNIC DE DESENV URB E MEIO AMBIENTE
01.03.01.04 - ADMINISTRAÇÃO
01.03.01.04.122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
01.03.01.04.122.0003 - GESTAO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE
01.03.01.04.122.0003.2006 - ADMINISTRATIVO MEIO AMBIENTE
01.03.01.04.122.0003.2006.33903004 - GÁS ENGARRAFADO
01.03.01.04.122.0003.2006.33903004.011100000 - GERAL

22 2227/2021 038.265.173/0001-04 8288 - MANGUEIRA COMERCIO DE AGUA E GAS E PREGÃO ELE014/2021 -1.070,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1070.00 VL. TOTAL 1070.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O CONT.DE Nº026/21 P/O FORNECIMENTO DE GAS DE COZINHA GLP
SOB COMODATO,PELO PER.DE 12(DOZE) MESES PARA SEC.DE DESENV.
URBANO E MEIO AMBIENTE-PED.DE COMPRA Nº9/22.

01.03.01.04.122.0003.2006.33903024 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS
01.03.01.04.122.0003.2006.33903024.011100000 - GERAL

6942 0/0 007.524.271/0001-95 2501 - JOSE CESARIO GALLO FILHO - ME DISPENSA D -12.650,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 12650.00 VL. TOTAL 12650.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇAO PARA USO DA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE-PED.DE COMPRA Nº1719/22.

7073 0/0 007.524.271/0001-95 2501 - JOSE CESARIO GALLO FILHO - ME DISPENSA D -2.361,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 2361.00 VL. TOTAL 2361.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇAO PARA USO NA
PISCINA MUNICIPAL-SEC.DE DE DESENV.URBANO E MEIO AMBIENTE-PED.DE
COMPRA Nº1768/22.

01.03.01.04.122.0003.2006.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.03.01.04.122.0003.2006.33903917.011100000 - GERAL

95 015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 -89,75 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 89.75 VL. TOTAL 89.75 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- REF.O T. ADIT.Nº044/21 CONT.Nº030/19 DE VALOR R$ 81.222,36 E PER.DE
12(DOZE) MESES DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEC.P/FORNECIMENTO
DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE
IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE PEÇAS-SEC.DE DESENV.URB.E MEIO
AMBIENTE-PED.DE COMPRA Nº65/22.

01.03.01.04.122.0003.2006.33903959 - SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO
01.03.01.04.122.0003.2006.33903959.011100000 - GERAL

5958 0/0 009.132.709/0001-15 8399 - AGT TECNOLOGIA LTDA. DISPENSA D -1.592,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1592.00 VL. TOTAL 1592.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A PRESTAÇAO DE SERVIÇOS PARA INSTALAÇAO E CONFIGURAÇAO
DE UM KIT DE CAMERAS PARA USO DA SEC.DE DESENV.URBANO E MEIO
AMBIENTE-PED.DE COMPRA Nº1475/22.

01.03.01.04.122.0003.2006.33903995 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
01.03.01.04.122.0003.2006.33903995.011100000 - GERAL

2956 0/0 007.313.830/0001-18 2191 - LEVYMAX RECARGA DE CARTUCHOS LTD DISPENSA D -4.820,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 4820.00 VL. TOTAL 4820.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES DA SEC.DE DESENV.URBANO
E MEIO AMBIENTE-PED. DE COMPRA Nº752/22.

01.03.01.04.122.0003.2006.44905233 - EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO
01.03.01.04.122.0003.2006.44905233.011100000 - GERAL

5957 0/0 009.132.709/0001-15 8399 - AGT TECNOLOGIA LTDA. DISPENSA D -6.417,28 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 6417.28 VL. TOTAL 6417.28 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE UM KIT DE CAMERAS PARA USO DA SEC.DE
DESENV.URBANO E MEIO AMBIENTE-PED.DE COMPRA Nº1474/22.

01.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01.10 - SAÚDE
01.04.01.10.301 - ATENÇÃO BASICA
01.04.01.10.301.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.301.0009.2044 - CONST., AMPL. E ADEQ. DA INFRA DA SAUDE
01.04.01.10.301.0009.2044.44905191 - OBRAS EM ANDAMENTO
01.04.01.10.301.0009.2044.44905191.053010004 - ATB - PAB - FIXO

8237 733/2020 017.751.964/0001-74 7950 - A.F VENTURA DE OLIVEIRA - ARQUITET TOMADA DE 007/2020 -9.687,45 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 53043.51 VL. TOTAL 53043.51 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº053/22 DE REQUILIBRIO FINANCEIRO E
RECURSO FINANCEIRO-INCREMENTO TEMP.AO CUSTEIO DOS SERV.DE
ASSIT.HOSP.E AMB.P/CUMPRIMENTO DAS METAS-NACIONAL PORT.142-
CONT.Nº025/20 DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA PARA A REALIZAÇAO DE REFORMA E READEQUAÇAO DO
P.A.BENEDITO ZEFERINO DA SILVA-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1961/22.

01.04.01.10.301.0009.2048 - BLOCO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA
01.04.01.10.301.0009.2048.33903001 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
01.04.01.10.301.0009.2048.33903001.013100000 - SAÚDE–GERAL

168 667/2021 072.873.748/0001-00 12 - AUTO POSTO CASCAIS LTDA. INEXIGÍVEL -3.180,89 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 3180.89 VL. TOTAL 3180.89 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O CONT.Nº05/21 INEXIG.01/21 P/PER.DE 12(DOZE)MESES DA
AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS PARA A SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA
Nº89/22.

1620 667/2021 072.873.748/0001-00 12 - AUTO POSTO CASCAIS LTDA. INEXIGÍVEL -10.000,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 10000.00 VL. TOTAL 10000.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº022/22 CONT.05/21 DE VALOR R$
2.881.833,75 E P/PRAZO DE 12M (DOZE) DA AQUISIÇAO DE COMBUSTIVEIS
PARA OS VEICULOS DA SECRETARIA DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº442/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903001.053010004 - ATB - PAB - FIXO

513 025/2022 072.873.748/0001-00 12 - AUTO POSTO CASCAIS LTDA. INEXIGÍVEL -1.919,06 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 12133.71 VL. TOTAL 12133.71 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O T.A. 08/22 DO CONT.05/21 DE VALOR R$ 576.366,75 CONF.
PARECER JURIDICO E PROC. ADM. Nº025/22 PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTIVEIS-REGUL. DO EMP. DE Nº476-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA
Nº170/22.

1619 667/2021 072.873.748/0001-00 12 - AUTO POSTO CASCAIS LTDA. INEXIGÍVEL -10.000,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 10000.00 VL. TOTAL 10000.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº022/22 CONT.05/21 DE VALOR R$
2.881.833,75 E P/PRAZO DE 12M (DOZE) DA AQUISIÇAO DE COMBUSTIVEIS
PARA OS VEICULOS DA SECRETARIA DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº441/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903004 - GÁS ENGARRAFADO
01.04.01.10.301.0009.2048.33903004.013100000 - SAÚDE–GERAL

20 2227/2021 038.265.173/0001-04 8288 - MANGUEIRA COMERCIO DE AGUA E GAS E PREGÃO ELE014/2021 -7.918,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 7918.00 VL. TOTAL 7918.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O CONT.DE Nº026/21 P/O FORNECIMENTO DE GAS DE COZINHA GLP
SOB COMODATO,PELO PER.DE 12(DOZE) MESES PARA SEC.DE SAUDE-PED.DE
COMPRA Nº7/22.

8548 2227/2021 038.265.173/0001-04 8288 - MANGUEIRA COMERCIO DE AGUA E GAS E PREGÃO ELE014/2021 -4.332,05 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 6177.80 VL. TOTAL 6177.80 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADIVITO Nº056/22 DO CONT.Nº026/21 DE VALOR
R$46.292,10 E P/PERIODO DE 03M(TRES) DO FORNECIMENTO DE GAS DE
COZINHA GLP EM BOTIJOES P-45 E P-13 SOB COMODATO,PARA A SECRETARIA
DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2021/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903007 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO
01.04.01.10.301.0009.2048.33903007.013100000 - SAÚDE–GERAL

2631 2681/2021 008.600.856/0001-00 8173 - ILUMINARE COM E DISTRIBUIÇÃO DE ALIM PREGÃO ELE06/2022 -1.453,66 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1453.66 VL. TOTAL 1453.66 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº02/22 DA AQUISIÇAO DE
ALIMENTOS PARA OS SERVIDORES PLANTONISTAS E PACIENTES QUE FICAM
EM OBSERVAÇAO NO PRONTO ATENDIMENTO-SEC.DE SAUDE-PED.DE
COMPRA Nº649/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903009 - MATERIAL FARMACOLÓGICO
01.04.01.10.301.0009.2048.33903009.013100000 - SAÚDE–GERAL

473 0/0 015.361.503/0001-60 8203 - ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRE DISPENSA D -1.897,00 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 1897.00 VL. TOTAL 1897.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-
PED.DE COMPRA Nº177/22.

503 0/0 003.948.933/0001-01 8385 - REPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN DISPENSA D -1.875,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1875.00 VL. TOTAL 1875.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA O PRONTO ATENDIMENTO-
SEC. DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº195/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903009.023010020 - ATENÇÃO BASICA ESTADUAL (PAB)

2197 0/0 003.948.933/0001-01 8385 - REPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN DISPENSA D -2,40 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 2.40 VL. TOTAL 2.40 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 -
REF.A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA O PRONTO ATENDIMENTO-
SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº568/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903009.023010065 - QUALIS MAIS

366 0/0 003.948.933/0001-01 8385 - REPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN DISPENSA D -625,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 625.00 VL. TOTAL 625.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA O PRONTO ATENDIMENTO-
SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº158/22.

5645 017/2021 067.729.178/0004-91 6685 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LT PREGÃO PRE001/2022 -80,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 80.00 VL. TOTAL 80.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- REF.ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº003/22 DA AQUISIÇAO DE
MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1364/22.

9063 0127/2022 005.005.873/0001-00 229 - PORTAL LTDA. PREGÃO ELE009/2022 -2.400,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 2400.00 VL. TOTAL 2400.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REGISTRO Nº022/22 A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA
AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA  Nº2107/22.

9116 127/2022 005.847.630/0001-10 8631 - SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA PREGÃO ELE009/2022 -3,04 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 9240.00 VL. TOTAL 9240.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº007/22 DA AQUISIÇAO DE
MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2128/22.

9118 017/2021 003.652.030/0001-70 8695 - CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS H PREGÃO PRE001/2022 -251,60 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 8234.00 VL. TOTAL 8234.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REGISTRO Nº009/22 DA AQUISIÇAO DE MEDICAMENTO PARA
AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2131/22.

9145 0127/2022 067.729.178/0004-91 6685 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LT PREGÃO ELE009/2022 -0,72 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 2120.00 VL. TOTAL 2120.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REGISTRO Nº023/22 DA AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS
PARA AS UNIDADES DE SAUDE--REGUL. DO EMP. DE Nº9142 DEVIDO VALOR
INCORRETO-PED.DE COMPRA Nº2125/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903009.053010004 - ATB - PAB - FIXO

506 0/0 015.361.503/0001-60 8203 - ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRE DISPENSA D -3.708,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 3708.00 VL. TOTAL 3708.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-
PED.DE COMPRA Nº193/22.

3712 127/2022 012.889.035/0001-02 6938 - INOVAMED HOSPITALAR LTDA. PREGÃO ELE009/2022 -59,40 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 59.40 VL. TOTAL 59.40 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- REF.ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº014/22 DA AQUISIÇAO DE
MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-SEC.DE SAUDE-PED.DE
COMPRA Nº898/22.

4968 017/2021 003.652.030/0001-70 8695 - CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS H PREGÃO PRE001/2022 -22,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 22.00 VL. TOTAL 22.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- REF.ATA DE REG.DE PREÇO Nº009/22 PP CIOESTE 01/22 DA AQUISIÇAO DE
MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1202/22.

5953 017/2021 003.652.030/0001-70 8695 - CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS H PREGÃO PRE001/2022 -266,30 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 266.30 VL. TOTAL 266.30 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº009/22 DA AQUISIÇAO DE
MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1481/22.

5984 0127/2022 067.729.178/0004-91 6685 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LT PREGÃO ELE009/2022 -1.480,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1480.00 VL. TOTAL 1480.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº023/22 DA AQUISIÇAO DE
MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1488/22.

6987 127/2022 012.889.035/0001-02 6938 - INOVAMED HOSPITALAR LTDA. PREGÃO ELE009/2022 -876,17 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 876.17 VL. TOTAL 876.17 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº014/22 DA AQUISIÇAO DE
MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1730/22.

6989 017/2021 003.652.030/0001-70 8695 - CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS H PREGÃO PRE001/2022 -4.260,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 4260.00 VL. TOTAL 4260.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº009/22 DA AQUISIÇAO DE
MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1732/22.

6990 0127/2022 003.945.035/0001-91 6940 - ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EI PREGÃO ELE009/2022 -40,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 40.00 VL. TOTAL 40.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- REF. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº015/22 DA AQUISIÇAO DE
MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1735/22.

6995 0127/2022 009.944.371/0001-04 8646 - SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS PREGÃO ELE009/2022 -1,80 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 2070.00 VL. TOTAL 2070.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº006/22 DA AQUISIÇAO DE
MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1744/22.

7595 0127/2022 041.511.821/0001-70 8623 - DESTRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN PREGÃO ELE009/2022 -2,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 4400.00 VL. TOTAL 4400.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº009/22 DA AQUISIÇAO DE
MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1835/22.

8175 0127/2022 012.889.035/0001-02 6938 - INOVAMED HOSPITALAR LTDA. PREGÃO ELE009/2022 -1.287,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1287.00 VL. TOTAL 1287.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº014/22 DA AQUISIÇAO DE
MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1951/22.

8233 0127/2022 005.847.630/0001-10 8631 - SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA PREGÃO ELE009/2022 -100,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 4750.00 VL. TOTAL 4750.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº07/22 DA AQUISIÇAO DE
MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1958/22.

9038 017/2021 005.782.733/0001-49 7446 - CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT PREGÃO PRE001/2022 -5,17 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 5816.25 VL. TOTAL 5816.25 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REGISTRO Nº06/22 DA AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS
PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2102/22.

9039 017/2021 067.729.178/0004-91 6685 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LT PREGÃO PRE001/2022 -177,25 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 6462.25 VL. TOTAL 6462.25 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REGISTRO Nº03/22 DA AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS
PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2103/22.

9108 0/0 067.729.178/0004-91 6685 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LT OUTROS/NÃO -138,50 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 5486.00 VL. TOTAL 5486.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REGISTRO Nº003/22 DA AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS
PARA AS UNIDADE DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2129/22.

9169 017/2021 049.228.695/0001-52 7202 - LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMA PREGÃO PRE001/2022 -1.825,60 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1825.60 VL. TOTAL 1825.60 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº017/22 DA AQUISIÇAO DE
MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2137/22.

9358 017/2021 028.123.417/0001-60 8696 - PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE ME PREGÃO PRE001/2022 -6,30 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 5071.50 VL. TOTAL 5071.50 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº008/22 DA AQUISIÇAO DE
MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2176/22.

11199 017/2021 028.123.417/0001-60 8696 - PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE ME PREGÃO PRE001/2022 -3,10 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 2785.00 VL. TOTAL 2785.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - EMP/PARA REGULARIZAÇAO DEVALOR DO PROC. Nº1171- REF.ATA DE
REGISTRO DE PREÇO Nº008/22 DA AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS
UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº/2177/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903010 - MATERIAL ODONTOLÓGICO
01.04.01.10.301.0009.2048.33903010.013100000 - SAÚDE–GERAL

2384 0/0 015.361.503/0001-60 8203 - ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRE DISPENSA D -950,64 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 950.64 VL. TOTAL 950.64 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MATERIAL ODONTOLOGICO PARA PARA O
PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº599/22.

9105 0/0 015.361.503/0001-60 8203 - ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRE DISPENSA D -167,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 167.00 VL. TOTAL 167.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS PARA AS UNIDADES
DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2123/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903024 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS
01.04.01.10.301.0009.2048.33903024.053010004 - ATB - PAB - FIXO

4019 0/0 007.524.271/0001-95 2501 - JOSE CESARIO GALLO FILHO - ME DISPENSA D -1,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1.00 VL. TOTAL 1.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 -
REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E OUTROS PARA USO DA
SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº975/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903036 - MATERIAL HOSPITALAR
01.04.01.10.301.0009.2048.33903036.013100000 - SAÚDE–GERAL

1049 0/0 015.361.503/0001-60 8203 - ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRE DISPENSA D -1.240,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1240.00 VL. TOTAL 1240.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA AS UNIDADES DE
SAUDE-PED.DE COMPRA Nº328/22.

4976 0/0 015.361.503/0001-60 8203 - ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRE DISPENSA D -1.488,02 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1488.02 VL. TOTAL 1488.02 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MATERIAL E OUTROS, PARA O PRONTO
ATENDIMENTO-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1218/22.

7481 0/0 015.361.503/0001-60 8203 - ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRE DISPENSA D -1.700,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1700.00 VL. TOTAL 1700.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA USO NAS UNIDADES
DE SAUDE E PRONTO ATENDIMENTO-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA
Nº1808/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903039 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
01.04.01.10.301.0009.2048.33903039.013100000 - SAÚDE–GERAL

1500 0/0 054.116.223/0007-33 2544 - COMERCIAL NEMETH EIRELI DISPENSA D -12.180,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 12180.00 VL. TOTAL 12180.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE PNEUS PARA OS VEICULOS DA FROTA DA
SAUDE-CONF. ARTG.75 DA LEI Nº14133 DE 2021-SEC. DE SAUDE-PED.DE
COMPRA Nº408/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903912 - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.04.01.10.301.0009.2048.33903912.013100000 - SAÚDE–GERAL

124 02/2020 005.652.247/0001-06 6405 - LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTO INEXIGÍVEL -1.600,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1600.00 VL. TOTAL 1600.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº012/21 CONT.05/19 P/PER. DE 12(DOZE MESES
E VALOR DE R$ 19.200,00 DA LOCAÇÃO DE APARELHO BIPAP-VENTILADOR
STELLAR 150-RMS: 80047300487 P/ATENDIMENTO A MUNÍCIPE-SEC.DE SAUDE-
PED.DE COMPRA Nº90/22.

881 02/2020 005.652.247/0001-06 6405 - LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTO INEXIGÍVEL -106,67 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 1706.67 VL. TOTAL 1706.67 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº014/22  CONT.05/19 INEG.02/19 P/PER.DE
12(DOZE)M. E VALOR DE R$ 19.200,00 DA LOCAÇÃO DE APARELHO BIPAP-
VENTILADOR STELLAR 150-RMS: 80047300487 PARA ATENDIMENTO A
MUNÍCIPE-SEC. DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº285/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.04.01.10.301.0009.2048.33903917.013100000 - SAÚDE–GERAL

4671 0847/2021 061.304.069/0001-01 6335 - KON TATO COMERCIAL LTDA - EPP PREGÃO ELE008/2021 -908,03 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 41708.03 VL. TOTAL 41708.03 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O T.ADITIVO Nº033/22 CONT.011/21 DE VALOR R$ 81.600,00 DA
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA P/A PRESTAÇAO DE SERVIÇOS
CONTINUOS DE MANUTENÇAO PREV. E CORRETIVA NO EQUIPAMENTO E
PROCESSADORA DE RAIOS-X CONF. TERMO DE REFERENCIA P/PER.DE
12M(DOZE)-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1142/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903919 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS
01.04.01.10.301.0009.2048.33903919.053010004 - ATB - PAB - FIXO

186 0/0 000.645.959/0001-84 22 - BORRACHARIA VILA NOVA PNEUS PIRAPO DISPENSA D -35,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 35.00 VL. TOTAL 35.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- REF.A PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA OS VEICULOS DA
SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº120/22.

5647 0/0 000.645.959/0001-84 22 - BORRACHARIA VILA NOVA PNEUS PIRAPO DISPENSA D -36,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 36.00 VL. TOTAL 36.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- REF.A PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA OS VEICULOS DA
SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1354/22.

9337 0/0 000.645.959/0001-84 22 - BORRACHARIA VILA NOVA PNEUS PIRAPO DISPENSA D -485,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 485.00 VL. TOTAL 485.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA OS
VEICULOS DA SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2179/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903950 - SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS
01.04.01.10.301.0009.2048.33903950.013100000 - SAÚDE–GERAL

68 014/2019 028.966.389/0001-43 7692 - BIOMEGA MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA PREGÃO PRE014/2019 -11.320,88 0,00 0,001.00       VL. UNIT. 11320.88 VL. TOTAL 11320.88 - REF.O TERMO ADITIVO
Nº039/21 CONT.026/19 DE VALOR  R$ 277.074,00 E PER.12(DOZE) MESES DA
CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA ANALISES CLINICAS,ANATOMIA
PALOTOGIA,CITOLOGIA E OUTROS-SEC. DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº37/22.

80 10/2019 072.791.445/0001-48 7691 - KIMENZ EQUIPAMENTOS EIRELI PREGÃO PRE010/2019 -2.536,02 0,00 0,001.00       VL. UNIT. 2536.02 VL. TOTAL 2536.02 - REF.O TERMO ADITIVO Nº038/21
CONT.024/19 DE VALOR R$ 101.440,80 E PER.12(DOZE)MESES DA
CONTRATAÇAO DE EMPRESA P/ SERVIÇOS DE MANUTENÇAO PREVENTIVA E
CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº39/22.

1812 0/0 065.716.995/0001-37 1612 - TEC RAD TECNOLOGIA EM RADIOPROTEC DISPENSA D -3.331,80 0,00 0,001.00       VL. UNIT. 3331.80 VL. TOTAL 3331.80 - REF. A RENOVAÇÃO DO
CONTRATO DE SERVIÇOS DE DOSIMETRIA PESSOAL Nº02469/22 PARA O
PERIODO DE 12M (DOZE)-SEC. DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº480/22.

5466 014/2019 028.966.389/0001-43 7692 - BIOMEGA MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA PREGÃO PRE014/2019 -5.230,95 0,00 0,001.00       VL. UNIT. 5230.95 VL. TOTAL 5230.95 - REF.O TERMO ADITIVO Nº040/22
DE VALOR R$ 277.074,00 E PER.12M(DOZE)DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA
PARA ANALISES CLINICAS,ANATOMIA,PATOLOGIA E CITOLOGIA E OUTROS-
CONT.026/19-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1307/22.

5468 10/2019 009.172.931/0001-41 5522 - PELISERV EQUIPAM E SERVIÇOS ODONT PREGÃO PRE10/2019 -13.317,00 0,00 0,00
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1.00       VL. UNIT. 13317.00 VL. TOTAL 13317.00 - REF.O TERMO ADITIVO
Nº039/22 DE VALOR R$ 53.268,00 E PER.12M(DOZE)DOS SERVIÇOS DE MANUT.
PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS-CONT.025/19-
SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1305/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903950.053010004 - ATB - PAB - FIXO

5467 10/2019 009.172.931/0001-41 5522 - PELISERV EQUIPAM E SERVIÇOS ODONT PREGÃO PRE10/2019 -13.317,00 0,00 0,001.00       VL. UNIT. 13317.00 VL. TOTAL 13317.00 - REF.O TERMO ADITIVO
Nº039/22 DE VALOR R$ 53.268,00 E PER.12M(DOZE) DOS SERVIÇOS DE MANUT.
PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS-CONT.025/19-
SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1304/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903951 - SERVIÇOS DE ANÁLISES E PESQUISAS CIENTÍFICAS
01.04.01.10.301.0009.2048.33903951.013100000 - SAÚDE–GERAL

1039 0/0 004.148.921/0001-57 604 - EPPOLIX TRATAMENTO DE RESIDUOS ESP CONVITE 012/2018 -45,25 0,00 0,001.00       VL. UNIT. 2594.94 VL. TOTAL 2594.94 - REF.O TERMO ADIT.Nº015/22
CONT.011/16 DE VALOR R$ 42.991,33 P/PRAZO DE 12(DOZE)MESES DA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA COLETA,TRANSPORTE
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESIDUOS DE SERVIÇOS DE SAUDE
DOS GRUPOS A E E,CONFORME ANEXOS DO EDITAL-SEC.DE SAUDE-PED.DE
COMPRA Nº305/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903951.053010004 - ATB - PAB - FIXO

109 03/2016 004.148.921/0001-57 604 - EPPOLIX TRATAMENTO DE RESIDUOS ESP PREGÃO PRE03/2016 -1.094,02 0,00 0,001.00       VL. UNIT. 1094.02 VL. TOTAL 1094.02 - REF.O TERMO ADIT.Nº013/21
CONT.011/16 DA CONTRAT.DE EMPRESA ESPECIAL P/COLETA,TRANSPORTE
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESIDUOS DE SERVIÇOS DE SAUDE
DOS GRUPOS A E E,CONF. ANEXOS DO EDITAL-SEC.DE SAUDE-PED.DE
COMPRA Nº82/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903974 - FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS
01.04.01.10.301.0009.2048.33903974.013100000 - SAÚDE–GERAL

138 1749/2019 019.486.806/0001-60 6263 - FBP EXPRESS ENTREGAS EIRELI TOMADA DE 09/2019 -0,06 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 0.06 VL. TOTAL 0.06 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 -
EF.O T. ADIT.Nº45/21 CONT.029/18 DE VALOR R$ 181.500,00 E P/PER.DE
12(DOZE) MESES DOS SERVIÇOS DE MOTOBOY P/A SECRET.DE SAUDE-
PED.DE COMPRA Nº103/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.44905208 - APARELHOS, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS MÉDICO-ODONTOLÓGICO, LABORATORIAL E HOSPITALAR
01.04.01.10.301.0009.2048.44905208.053010005 - ESTR. DA REDE DE SERV. DE ATENÇÃO BASICA DE SAUDE

6062 1506/2022 007.992.628/0001-60 8734 - ADRIANO AMORIM DA SILVA EDILBERTO PREGÃO ELE021/2022 -12.206,70 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 12206.70 VL. TOTAL 12206.70 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº034/22 DA AQUISIÇAO DE
EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS UNIDADES
BASICAS DE SAUDE,POR MEIO DE RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR
FEDERAL Nº27970006-PROPOSTA Nº13894.983000/1200-04,CONF.TERMO DE
REFERENCIA-ITEM 25-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1516/22.

6063 1506/2022 018.175.211/0001-20 8733 - RODRIGO TORRES FONSECA PREGÃO ELE021/2022 -799,00 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 799.00 VL. TOTAL 799.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O CONT.Nº033/22 DA AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL
PERMANENTE PARA ATENDER AS UNIDADES BASICAS DE SAUDE,POR MEIO
DE RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR FEDERAL Nº27970006-PROPOSTA
Nº13894.983000/1200-04,CONF.TERMO DE REFERENCIA-ITEM 01-SEC.DE
SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1515/22.

01.04.01.10.302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
01.04.01.10.302.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.302.0009.2047 - BLOCO ATENÇÃO ESPECIALIZADA (MAC)
01.04.01.10.302.0009.2047.33903007 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO
01.04.01.10.302.0009.2047.33903007.053020006 - FEDERAL - SAUDE- MAC - TETO MUNICIPAL

6563 2681/2021 008.600.856/0001-00 8173 - ILUMINARE COM E DISTRIBUIÇÃO DE ALIM PREGÃO ELE006/2022 -867,54 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 867.54 VL. TOTAL 867.54 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE ALIMENTOS PARA OS SERVIDORES
PLANTONISTAS E PACIENTES QUE FICAM EM OBSERVAÇAO NO PRONTO
ATENDIMENTO-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1616/22.

8519 2681/2021 008.600.856/0001-00 8173 - ILUMINARE COM E DISTRIBUIÇÃO DE ALIM PREGÃO ELE006/2022 -1.900,83 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 17350.03 VL. TOTAL 17350.03 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº002/22 DA AQUISIÇAO DE
ALIMENTOS PARA OS SERVIDORES PLANTONISTAS E PACIENTES QUE FICAM
EM OBSERVAÇAO NO PRONTO ATENDIMENTO-SEC.DE SAUDE-PED.DE
COMPRA Nº2014/22.

01.04.01.10.302.0009.2047.33903039 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
01.04.01.10.302.0009.2047.33903039.053020006 - FEDERAL - SAUDE- MAC - TETO MUNICIPAL

7537 0/0 008.919.215/0001-12 8775 - BRUNO PEREIRA DE SOUSA - ME DISPENSA D -3.690,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 3690.00 VL. TOTAL 3690.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE PEÇAS PARA MANUTENÇAO DO VEICULO
SPRINTER PLACA DJL 4869 DO SETOR DE TRANSPORTES-SEC.DE SAUDE-
PED.DE COMPRA Nº1826/22.

01.04.01.10.304 - VIGILÂNCIA SANITÁRIA
01.04.01.10.304.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.304.0009.2050 - BLOCO VIGILANCIA SAUDE, SANITARIA E EPIDEMIOLOGICA
01.04.01.10.304.0009.2050.33903615 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
01.04.01.10.304.0009.2050.33903615.053040010 - VIGILANCIA EM SAÚDE

9384 2598/2022 106.366.958-83 6437 - RENATA ANTONIA DOS SANTOS DISPENSA D -3.528,73 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 3528.73 VL. TOTAL 3528.73 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº057/22 CONT.064/14 DE VALOR DE R$ 60.470,52
PELO PERIODO DE 12M(DOZE) DA LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA USO DA
VIGILANCIA-SEC. DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2197/22.

01.04.02 - DEPART ADMINISTR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.02.10 - SAÚDE
01.04.02.10.122 - Administração Geral
01.04.02.10.122.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.02.10.122.0009.2045 - BLOCO ADMINISTRATIVO DA SAUDE
01.04.02.10.122.0009.2045.33903001 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
01.04.02.10.122.0009.2045.33903001.013100000 - SAÚDE–GERAL

512 025/2022 072.873.748/0001-00 12 - AUTO POSTO CASCAIS LTDA. INEXIGÍVEL -33.804,33 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 38182.04 VL. TOTAL 38182.04 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O T.A. 08/22 DO CONT.05/21 DE VALOR R$ 576.366,75 CONF.
PARECER JURIDICO E PROC. ADM. Nº025/22 PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTIVEIS-REGUL. DO EMP. DE Nº476-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA
Nº299/22.

01.04.02.10.122.0009.2045.33903615 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
01.04.02.10.122.0009.2045.33903615.013100000 - SAÚDE–GERAL

6996 1457/2020 651.195.178-20 8023 - JOSÉ MAURO DA SILVA DISPENSA D -3.600,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 3600.00 VL. TOTAL 3600.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº049/22 CONT.Nº037/20 DE VALOR R$ 21.600,00 E
PER.12M(DOZE)E OUTROS DA LOCAÇAO DO IMOVEL SITUADO A PÇA DOS
PODERES MUNICIPAIS Nº89-CENTRO-PIRAPORA DO BOM JESUS,PARA
INSTALAÇAO DA SECRET.MUNICIPAL DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1738/22.

9385 2598/2022 106.366.958-83 6437 - RENATA ANTONIA DOS SANTOS DISPENSA D -1.512,32 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1512.32 VL. TOTAL 1512.32 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº057/22 CONT.064/14 DE VALOR DE R$ 60.470,52
PELO PERIODO DE 12M(DOZE) DA LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA USO DA
VIGILANCIA-SEC. DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2198/22.

01.04.02.10.122.0009.2045.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.04.02.10.122.0009.2045.33903917.013100000 - SAÚDE–GERAL

100 015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 -7.125,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 9190.69 VL. TOTAL 9190.69 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O T. ADIT.Nº044/21 CONT.Nº030/19 DE VALOR R$ 81.222,36 E PER.DE
12(DOZE) MESES DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEC.P/FORNECIMENTO
DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE
IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE PEÇAS-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA
Nº60/22.

01.04.02.10.122.0009.2045.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.04.02.10.122.0009.2045.33903999.013100000 - SAÚDE–GERAL

8584 2099/2022 002.776.429/0001-09 8842 - JOJA AUTO SERVICOS LTDA PREGÃO ELE024/2022 -10.362,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 10362.00 VL. TOTAL 10362.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº050/22 DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇAO DE SERVIÇO DE LOCAÇAO DE 17(DEZESSETE) VEICULOS SEM
MOTORISTAS,SEM COMBUSTIVEL,QUILOMETRAGEM LIVRE,PELO PERIODO DE
12M(DOZE)-CONF.TERMO DE REFERENCIA.-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA
Nº2058/22.

01.04.02.10.122.0009.2045.33909199 - DIVERSAS SENTENÇAS
01.04.02.10.122.0009.2045.33909199.011400000 - ROYALTIES DA EXPLORAÇÃO DO PETRÓLEO E GÁS NATURAL

3723 0/0 015.361.503/0001-60 8203 - ALFA & OMEGA COMERCIO SERVIÇOS EIRE DISPENSA D -2.479,50 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 2479.50 VL. TOTAL 2479.50 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A AÇAO JUDICIAL
(ANEXA) DO MENOR THIAGO AGAPITO-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA
Nº897/22.

01.05 - SECRETARIA MUNIC DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02 - DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02.15 - URBANISMO
01.05.02.15.452 - SERVIÇOS URBANOS
01.05.02.15.452.0004 - GESTAO DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02.15.452.0004.2031 - ILUMINAÇÃO PUBLICA
01.05.02.15.452.0004.2031.33903905 - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
01.05.02.15.452.0004.2031.33903905.061000002 - CONTRIBUIÇÃO PARA A CIP
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3819 10/2017 022.939.426/0001-48 7231 - SAMIH STYNE CLARET SILVA-ME CONVITE 010/2017 -19,21 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 19.21 VL. TOTAL 19.21 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- REF.O TERMO ADITIVO Nº030/22 CONT.020/17 DE VALOR R$ 84.477,12 E PELO
PER.DE 06(SEIS) MESES DA EMPRESA ESPECIALIZADA P/SERVIÇOS TECNICOS
DE MANUTENÇAO EM PONTOS DE ILUMINAÇAO PUBLICA-SEC.DE OBRAS
SERV.MUNICIPAIS-PED.DE COMPRA Nº908/22.

01.05.02.15.452.0004.2065 - DEPART. DE SERVIÇOS URBANOS
01.05.02.15.452.0004.2065.33903001 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
01.05.02.15.452.0004.2065.33903001.011100000 - GERAL

125 667/2021 072.873.748/0001-00 12 - AUTO POSTO CASCAIS LTDA. INEXIGÍVEL -42.993,35 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 42993.35 VL. TOTAL 42993.35 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº05/21 INEXIG.01/21 P/PER.DE 12(DOZE)MESES DA
AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS PARA A SEC.DE OBRAS E SERV.MUNICIPAIS-
PED.DE COMPRA Nº86/21.

478 025/2022 072.873.748/0001-00 12 - AUTO POSTO CASCAIS LTDA. INEXIGÍVEL -16.169,64 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 47400.33 VL. TOTAL 47400.33 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O T.A. 08/22 DO CONT.05/21 DE VALOR R$ 576.366,75 CONF.
PARECER JURIDICO E PROC. ADM. Nº025/22 PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTIVEIS-SEC.DE OBRAS-PED.DE COMPRA Nº172/22.

1617 667/2021 072.873.748/0001-00 12 - AUTO POSTO CASCAIS LTDA. INEXIGÍVEL -10.000,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 10000.00 VL. TOTAL 10000.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº022/22 CONT.05/21 DE VALOR R$
2.881.833,75 E P/PRAZO DE 12M (DOZE) DA AQUISIÇAO DE COMBUSTIVEIS
PARA OS VEICULOS DA SECRETARIA DE OBRAS E SERV. MUNICIPAIS-PED. DE
COMPRA Nº439/22.

01.05.02.15.452.0004.2065.33903024 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS
01.05.02.15.452.0004.2065.33903024.011100000 - GERAL

5222 0/0 007.526.345/0001-22 4037 - ISP AGREGADOS LTDA DISPENSA D -590,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 590.00 VL. TOTAL 590.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MASSA ASFALTICA PARA REPAROS EM DIVERSA
RUAS DOS BAIRROS DO MUNICIPIO-SEC.DE OBRAS E SERV.MUNICIPAIS-
PED.DE COMPRA Nº1258/22.

5233 0/0 007.526.345/0001-22 4037 - ISP AGREGADOS LTDA DISPENSA D -1.475,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1475.00 VL. TOTAL 1475.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MASSA ASFALTICA PARA REPAROS EM DIVERSAS
RUAS DO MUNICIPIO-SEC.DE OBRAS E SERV.MUNICIPAIS-PED.DE COMPRA
Nº1259/22.

9448 0/0 007.524.271/0001-95 2501 - JOSE CESARIO GALLO FILHO - ME OUTROS/NÃO -386,60 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 386.60 VL. TOTAL 386.60 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E OUTROS PARA USO
EM REPAROS DA SECRETARIA DE OBRAS E SERV.MUNICIPAIS-PED.DE
COMPRA Nº2205/22.

01.05.02.15.452.0004.2065.33903914 - LOCAÇÃO BENS MÓVEIS DE OUTRAS NATUREZAS E INTANGÍVEIS
01.05.02.15.452.0004.2065.33903914.011100000 - GERAL

103 2229/2021 004.367.412/0001-15 8285 - 4R AMBIENTAL LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DISPENSA D -1.002,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1002.00 VL. TOTAL 1002.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. CONT.023/21 DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA LOCAÇAO DE
CAMINHAO COMPACTADOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES COM
MOTORISTA,P/PER.DE 180 (CENTO E OITENTA DIAS)-DISP.004/21-SEC.DE
OBRAS E SERV.MUNICIPAIS-PED.DE COMPRA Nº57/22.

01.05.02.15.452.0004.2065.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.05.02.15.452.0004.2065.33903917.011100000 - GERAL

5970 2015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE2015/2019 -46,94 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 399.53 VL. TOTAL 399.53 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O T. ADIT.Nº046/22-CONT.Nº030/19 DE VALOR R$ 81.222,36 E PER.DE
12M(DOZE) DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEC.P/FORNECIMENTO DE
SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE
IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE PEÇAS-SEC.DE OBRAS E SERV.MUNICIPAIS-
PED.DE COMPRAS Nº1467/22.

01.05.02.15.452.0004.2065.33903919 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS
01.05.02.15.452.0004.2065.33903919.011100000 - GERAL

4028 0/0 000.645.959/0001-84 22 - BORRACHARIA VILA NOVA PNEUS PIRAPO DISPENSA D -1.633,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1633.00 VL. TOTAL 1633.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA OS
VEICULOS DA SEC.DE OBRAS E SERV. MUNICIPAIS-PED.DE COMPRA Nº974/22.

01.05.02.15.452.0004.2065.33903951 - SERVIÇOS DE ANÁLISES E PESQUISAS CIENTÍFICAS
01.05.02.15.452.0004.2065.33903951.011100000 - GERAL

4621 1087/2021 061.149.829/0001-45 6272 - TECIPAR ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE PREGÃO PRE001/2021 -60.551,64 0,00 0,001.00       VL. UNIT. 206456.06 VL. TOTAL 206456.06 - REF.O T.A.Nº032/22
CONT.010/21 DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
CONTINUOS DE ENGENHARIA SANITARISTA,DESTINAÇAO FINAL DE LIXO
DOMICILIAR,COMERCIAL,PUBLICO DO MUNICIPIO E OUTROS P/PER.DE
12M(DOZE) NO VALOR DE R$ 762.685,00-SEC.DE OBRAS E SERV.MUNICIPAIS-
PED.DE COMPRA Nº1135/22.

01.05.02.15.452.0004.2065.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.05.02.15.452.0004.2065.33903999.011100000 - GERAL

3813 0/0 004.088.208/0001-65 4853 - SEM PARAR INSTITUIÇAO DE PAGAMENTO DISPENSA D -1.590,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1890.00 VL. TOTAL 1890.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. OS SERVIÇOS DO "SEM PARAR" PARA USO DOS VEICULOS DA SEC.
DE OBRAS-PED. DE COMPRA Nº900/22.

01.06 - SECRETARIA MUN DE DESENV ECON E PROM SOCIAL
01.06.01 - DEPARTAMENTO DE AÇÕES E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
01.06.01.08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL
01.06.01.08.122 - Administração Geral
01.06.01.08.122.0005 - GESTÃO DOS PROGRAMAS DA  ASSISTENCIA SOCIAL
01.06.01.08.122.0005.2037 - ADMINISTRATIVO DA ASSISTENCIA SOCIAL
01.06.01.08.122.0005.2037.33903004 - GÁS ENGARRAFADO
01.06.01.08.122.0005.2037.33903004.015100000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

18 2227/2021 038.265.173/0001-04 8288 - MANGUEIRA COMERCIO DE AGUA E GAS E PREGÃO ELE014/2021 -2.205,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 2205.00 VL. TOTAL 2205.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O CONT.DE Nº026/21 P/O FORNECIMENTO DE GAS DE COZINHA GLP
SOB COMODATO,PELO PER.DE 12(DOZE) MESES PARA SEC.DE DESENV.
ECON.E PROM.SOCIAL-PED.DE COMPRA Nº5/22.

8546 2227/2021 038.265.173/0001-04 8288 - MANGUEIRA COMERCIO DE AGUA E GAS E PREGÃO ELE014/2021 -2.707,10 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 4922.00 VL. TOTAL 4922.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADIVITO Nº056/22 DO CONT.Nº026/21 DE VALOR
R$46.292,10 E P/PERIODO DE 03M(TRES) DO FORNECIMENTO DE GAS DE
COZINHA GLP EM BOTIJOES P-45 E P-13 SOB COMODATO,PARA A SECRETARIA
DO DESENV. ECON.E PROM. SOCIAL-PED.DE COMPRA Nº2019/22.

01.06.01.08.122.0005.2037.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.06.01.08.122.0005.2037.33903917.015100000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

5971 20115/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE2015/2019 -353,43 0,00 46,800.00       VL. UNIT. 825.00 VL. TOTAL 825.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O T. ADIT.Nº046/22-CONT.Nº030/19 DE VALOR R$ 81.222,36 E PER.DE
12M(DOZE) DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEC.P/FORNECIMENTO DE
SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE
IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE PEÇAS-SEC.DE PROM.SOCIAL-PED.DE
COMPRAS Nº1468/22.

01.06.01.08.122.0005.2037.33903919 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS
01.06.01.08.122.0005.2037.33903919.015100000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

4949 0/0 000.645.959/0001-84 22 - BORRACHARIA VILA NOVA PNEUS PIRAPO DISPENSA D -1.665,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1665.00 VL. TOTAL 1665.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA OS
VEICULOS DA SEC.DE DESENV.PROM.SOCIAL-PED.DE COMPRA Nº1210/22.

01.06.01.08.122.0005.2037.33903995 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
01.06.01.08.122.0005.2037.33903995.015100000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

2127 0/0 007.313.830/0001-18 2191 - LEVYMAX RECARGA DE CARTUCHOS LTD DISPENSA D -2.850,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 2850.00 VL. TOTAL 2850.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES DA SEC.DE PROM. SOCIAL-
PED. DE COMPRA Nº533/22.

01.06.01.08.122.0005.2037.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.06.01.08.122.0005.2037.33903999.015100000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

2167 0/0 002.491.558/0001-42 5998 - LOCALIZA VEICULOS ESPECIAIS S.A PREGÃO PRE09/2019 -9.416,61 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 9416.61 VL. TOTAL 9416.61 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº35/21 CONT.Nº021/19 DE VALOR R$ 68.000,00 E
PER.12(DOZE) MESES DA LOCAÇÃO DE VEICULOS DA SEC.DE
DESENV.ECON.E PROM. SOCIAL-PED.DE COMPRA Nº555/22.

7145 0/0 004.088.208/0001-65 4853 - SEM PARAR INSTITUIÇAO DE PAGAMENTO DISPENSA D -3.018,85 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 3468.85 VL. TOTAL 3468.85 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. OS SERVIÇOS DO "SEM PARAR" PARA USO DOS VEICULOS DA
PROMOÇÃO SOCIAL-PED. DE COMPRA Nº1785/22.

8582 2099/2022 002.776.429/0001-09 8842 - JOJA AUTO SERVICOS LTDA PREGÃO ELE024/2022 -10.323,68 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 10323.68 VL. TOTAL 10323.68 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº050/22 DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇAO DE SERVIÇO DE LOCAÇAO DE 17(DEZESSETE) VEICULOS SEM
MOTORISTAS,SEM COMBUSTIVEL,QUILOMETRAGEM LIVRE,PELO PERIODO DE
12M(DOZE)-CONF.TERMO DE REFERENCIA.-SEC.DE DESENV.ECON.E
PROM.SCOCIAL-PED.DE COMPRA Nº2056/22.

01.06.03 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
01.06.03.08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL
01.06.03.08.241 - ASSISTÊNCIA AO IDOSO
01.06.03.08.241.0005 - GESTÃO DOS PROGRAMAS DA  ASSISTENCIA SOCIAL
01.06.03.08.241.0005.2033 - ASSISTENCIA AO IDOSO
01.06.03.08.241.0005.2033.31901145 - FÉRIAS - ABONO CONSTITUCIONAL
01.06.03.08.241.0005.2033.31901145.015100000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL
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11952 0/0 407.430.038-96 8566 - PATRICIA BARBOSA DA SILVA OUTROS/NÃO -303,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 303.00 VL. TOTAL 303.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO DE RESCISAO DE CONTRATO-ADM.01/03/22 E
DESLIG.14/12/22-1/3 S/REM.DE FERIAS.

01.06.03.08.241.0005.2033.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.06.03.08.241.0005.2033.33903999.015000040 - TRANSAÇÃO PENAL

9559 0/0 011.611.090/0001-73 6051 - P&P MORENO TRANSPORTE E TURISMO L DISPENSA D -1.650,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1650.00 VL. TOTAL 1650.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A LOCAÇAO DE ONIBUS PARA CONFRATERNIZAÇAO DA 3ºIDADE NO
MUNICIPIO DE CABREUVA-PS NO DIA : 15/12/22-SEC.DE PROM.SOCIAL-PED.DE
COMPRA Nº2217/22.

01.07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
01.07.01 - DEPARTAMENTO DE CULTURA E TURISMO
01.07.01.13 - CULTURA
01.07.01.13.122 - Administração Geral
01.07.01.13.122.0006 - GESTÃO DE CULTURA E TURISMO
01.07.01.13.122.0006.2011 - GESTAO DE CULTURA E TURISMO
01.07.01.13.122.0006.2011.33903004 - GÁS ENGARRAFADO
01.07.01.13.122.0006.2011.33903004.011100000 - GERAL

24 2227/2021 038.265.173/0001-04 8288 - MANGUEIRA COMERCIO DE AGUA E GAS E PREGÃO ELE014/2021 -107,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 107.00 VL. TOTAL 107.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O CONT.DE Nº026/21 P/O FORNECIMENTO DE GAS DE COZINHA GLP
SOB COMODATO,PELO PER.DE 12(DOZE) MESES PARA SEC.DE CULTURA E
TURISMO-PED.DE COMPRA Nº11/22.

8552 2227/2021 038.265.173/0001-04 8288 - MANGUEIRA COMERCIO DE AGUA E GAS E PREGÃO ELE014/2021 -246,10 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 369.15 VL. TOTAL 369.15 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADIVITO Nº056/22 DO CONT.Nº026/21 DE VALOR
R$46.292,10 E P/PERIODO DE 03M(TRES) DO FORNECIMENTO DE GAS DE
COZINHA GLP EM BOTIJOES P-45 E P-13 SOB COMODATO,PARA A SECRETARIA
DE CULTURA E TURISMO-PED.DE COMPRA Nº2025/22.

01.07.01.13.122.0006.2011.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.07.01.13.122.0006.2011.33903917.011100000 - GERAL

94 015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 -4.666,72 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 4666.72 VL. TOTAL 4666.72 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O T. ADIT.Nº044/21 CONT.Nº030/19 DE VALOR R$ 81.222,36 E PER.DE
12(DOZE) MESES DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEC.P/FORNECIMENTO
DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE
IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE PEÇAS-SEC.DE CULTURA E TURISMO-
PED.DE COMPRA Nº66/22.

5967 2015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE2015/2019 0,00 0,00 421,060.00       VL. UNIT. 4136.65 VL. TOTAL 4136.65 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O T. ADIT.Nº046/22-CONT.Nº030/19 DE VALOR R$ 81.222,36 E PER.DE
12M(DOZE) DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEC.P/FORNECIMENTO DE
SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE
IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE PEÇAS-SEC.DE CULTURA E TURISMO-
PED.DE COMPRAS Nº1463/22.

01.07.01.13.122.0006.2011.33903920 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS DE OUTRAS NATUREZAS
01.07.01.13.122.0006.2011.33903920.011100000 - GERAL

9617 0/0 013.651.111/0001-00 5832 - JEFFERSON DA SILVA DISPENSA D -120,00 0,00 0,00

(Página: 16 / 28)



PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE

Data: 14/12/2023 15:38:10
Usuário:   / 517.***.***-41

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009
Sistema CECAM

Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor Descrição Mod. Lic. Licitação Valor Empenhado Valor Liquidado Valor Pago

0.00       VL. UNIT. 120.00 VL. TOTAL 120.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - PRESTAÇAO DE SERVIÇOS PARA CONSERTO DA GELADEIRA
ELETROLUX/PROSDOCIMO DA SEC.DE CULTURA E TURISMO-PED.DE COMPRA
Nº2224/22.

01.08 - SECRETARIA MUN DA JUVENTUDE, ESPORTES E LAZER
01.08.01 - DEPARTAMENTO DA JUVENTUDE, ESPORTES E LAZER
01.08.01.27 - DESPORTO E LAZER
01.08.01.27.122 - Administração Geral
01.08.01.27.122.0013 - GESTAO JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER
01.08.01.27.122.0013.2074 - ADM. DA SECR. JUVENTUDE, ESPORTES E LAZER
01.08.01.27.122.0013.2074.33903607 - ESTAGIÁRIOS
01.08.01.27.122.0013.2074.33903607.011100000 - GERAL

2695 0/0 379.398.958-50 8613 - MICAIR RODRIGUES DE SOUZA OUTROS/NÃO -800,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 800.00 VL. TOTAL 800.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. AO PAGAMENTO DA CONCESSAO DE ESTAGIO CONF. LEI Nº650 DE
06/09/01-04/22.

01.08.01.27.122.0013.2074.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.08.01.27.122.0013.2074.33903917.011100000 - GERAL

5969 2015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE2015/2019 -297,70 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 402.00 VL. TOTAL 402.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O T. ADIT.Nº046/22-CONT.Nº030/19 DE VALOR R$ 81.222,36 E PER.DE
12M(DOZE) DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEC.P/FORNECIMENTO DE
SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE
IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE PEÇAS-SEC.DE ESPORTE E LAZER-PED.DE
COMPRAS Nº1466/22.

01.08.01.27.812 - DESPORTO COMUNITÁRIO
01.08.01.27.812.0013 - GESTAO JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER
01.08.01.27.812.0013.2075 - DESPORTO COMUNITARIO
01.08.01.27.812.0013.2075.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.08.01.27.812.0013.2075.33903999.011100000 - GERAL

7482 0/0 008.959.076/0001-50 5376 - SANICLEAN LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DISPENSA D -1.300,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1300.00 VL. TOTAL 1300.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A LOCAÇAO DE BANHEIRO QUIMICO PARA SEREM UTILIZADOS NA
SEMI FINAL DO DIA : 09/10/22 E FINAL DIA 23/10/22 DA COPA PIRAPORA-SEC.DE
ESPORTES E LAZER-PED.DE COMPRA Nº1805/22.

01.10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
01.10.02 - FUNDEB - FUNDO DE DESENV DA EDUCAÇÃO BASICA
01.10.02.12 - EDUCAÇÃO
01.10.02.12.365 - EDUCAÇÃO INFANTIL
01.10.02.12.365.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.02.12.365.0007.2056 - GESTÃO DO (EI) PRE ESCOLA FUNDEB
01.10.02.12.365.0007.2056.33903979 - SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL
01.10.02.12.365.0007.2056.33903979.022740000 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS - PRÉ-ESCOLA

1338 0/0 017.401.335/0001-14 7969 - SM SISTEMA DE GERENCIAMENTO LTDA . DISPENSA D -2,00 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 2.00 VL. TOTAL 2.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 -
REF. A CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE
TRANSPORTE ESCOLAR-(PRE-ESCOLA)-SEC. DE EDUCAÇAO-PED. DE
COMPRA Nº445/22.

01.10.02.12.365.0007.2057 - GESTÃO DO (EI) CRECHE FUNDEB
01.10.02.12.365.0007.2057.33903920 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS DE OUTRAS NATUREZAS
01.10.02.12.365.0007.2057.33903920.022730000 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS - CRECHE

1808 0/0 010.761.109/0001-03 8221 - CONT-BRAS MANUTENÇÃO DE EQUIPAME DISPENSA D -94,35 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 94.35 VL. TOTAL 94.35 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇAO NOS BEBEDOUROS DAS
UNIDADES ESCOLARES-(EE)-SEC.DE EDUCAÇAO-PED DE COMPRA Nº484/22.

01.10.02.12.367 - EDUCAÇÃO ESPECIAL
01.10.02.12.367.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.02.12.367.0007.2010 - GESTAO (EE) FUNDEB
01.10.02.12.367.0007.2010.33903916 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS
01.10.02.12.367.0007.2010.33903916.022620000 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS 

2886 0/0 035.500.950/0001-60 7973 - SIRLENE RIBEIRO MEI DISPENSA D -62,51 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 62.51 VL. TOTAL 62.51 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE SERRALHERIA PARA CONFECÇAO E
INSTALAÇAO DE PORTAS E TELAS DE MOSQUITEIRO NAS UNIDADES
ESCOLARES-(EE)-SEC.DE EDUCAÇAO-CONF. ARTG.75 DA LEI Nº14.133 DE 2021-
PED.DE COMPRA Nº747/22.

01.10.03 - ENSINO FUNDAMENTAL
01.10.03.12 - EDUCAÇÃO
01.10.03.12.361 - ENSINO FUNDAMENTAL
01.10.03.12.361.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.03.12.361.0007.2060 - GESTAO DO ENSINO FUNDAMENTAL
01.10.03.12.361.0007.2060.33903916 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS
01.10.03.12.361.0007.2060.33903916.012200000 - ENSINO FUNDAMENTAL

9045 0/0 033.730.180/0001-16 8074 - CRISTIANO RAIMUNDO DO CARMO ME DISPENSA D -2.300,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 2300.00 VL. TOTAL 2300.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇAO DE BANCADA DE
TRAVERTINO NA SEC. DE EDUCAÇAO-PED.E COMPRA Nº2089/22.

01.10.06 - ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
01.10.06.12 - EDUCAÇÃO
01.10.06.12.362 - ENSINO MÉDIO
01.10.06.12.362.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.06.12.362.0007.2004 - MERENDA ESCOLAR
01.10.06.12.362.0007.2004.33903007 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO
01.10.06.12.362.0007.2004.33903007.052300001 - PNAE -ENSINO MEDIO

6345 2021/2021 010.362.443/0001-86 8352 - W & C ALIMENTOS EIRELI DISPENSA D -5.963,78 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 11511.45 VL. TOTAL 11511.45 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº022/21
DISP.03/21 DOS SERVIÇOS CONTINUOS DE FORNECIMENTO DE INSUMOS
PERECIVEIS A SEREM UTILIZADOS NA MERENDA ESCOLAR P/PER.DE
05(CINCO)MESES-PED. DE COMPRA Nº1347/21.

01.10.06.12.365 - EDUCAÇÃO INFANTIL
01.10.06.12.365.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.06.12.365.0007.2004 - MERENDA ESCOLAR
01.10.06.12.365.0007.2004.33903007 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO
01.10.06.12.365.0007.2004.33903007.052830001 - PNAE -CRECHE

6343 2021/2021 010.362.443/0001-86 8352 - W & C ALIMENTOS EIRELI DISPENSA D -5.926,28 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 6110.01 VL. TOTAL 6110.01 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº022/21 DISP.03/21
DOS SERVIÇOS CONTINUOS DE FORNECIMENTO DE INSUMOS PERECIVEIS A
SEREM UTILIZADOS NA MERENDA ESCOLAR P/PER.DE 05(CINCO)MESES-PED.
DE COMPRA Nº1345/21.

01.10.06.12.366 - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
01.10.06.12.366.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.06.12.366.0007.2004 - MERENDA ESCOLAR
01.10.06.12.366.0007.2004.33903007 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO
01.10.06.12.366.0007.2004.33903007.022000022 - DSE- MERENDA ESCOLAR- EJA - ESTADO

7760 11/2018 022.549.753/0001-93 6670 - GFORT COMERCIAL E MERCADO-EIRELI-M PREGÃO PRE11/2018 -3.059,30 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 3059.30 VL. TOTAL 3059.30 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF. O TERMO ADITIVO
Nº027/19 DA AQUISIÇÃO DE INSUMOS A SEREM UTILIZADOS NA MERENDA
ESCOLAR-ENS. FUNDAMENTAL-CONF. CONT. Nº09/18 PP 011/18 E PROC.
Nº011/18-SEC. DE EDUCAÇÃO-EMP.  COMPL. AO DE Nº5300 CONF. PEDIDO DO
DEPART. DE COMPRAS ANEXO DE MUDANÇA DE RECURSO-DR 05.200,10 PARA
DR 02.200.22.

01.10.06.12.366.0007.2004.33903007.022990002 - FUNDAMENTAL - MERENDA -EJA

6347 2021/2021 010.362.443/0001-86 8352 - W & C ALIMENTOS EIRELI DISPENSA D -0,58 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 0.58 VL. TOTAL 0.58 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 -
., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº022/21 DIPS.03/21 DOS
SERVIÇOS CONTINUOS DE FORNECIMENTO DE INSUMOS PERECIVEIS A
SEREM UTILIZADOS NA MERENDA ESCOLAR P/PER.DE 05(CINCO)MESES-PED.
DE COMPRA Nº1349/21.

01.10.06.12.366.0007.2004.33903007.052000008 - FEDERAL - PNAE - EJA

3642 040adm/2013 009.162.049/0001-15 3590 - MERCADO E AÇOUGUE BOM JESUS LTDA PREGÃO PRE11/2013 -167,88 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 167.88 VL. TOTAL 167.88 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00
VL. TOTAL 0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF. O TERMO
ADITIVO 034/2017-CONT. 040/2013-PP11/2013 E PROC. ADM. 040/2013 DA
AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA A MERENDA ESCOLAR-EJA-SEC. DE
EDUCAÇÃO-PED. DE COMPRA Nº552/2017.

5302 11/2018 022.549.753/0001-93 6670 - GFORT COMERCIAL E MERCADO-EIRELI-M PREGÃO PRE011/2018 -6.408,47 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 6408.47 VL. TOTAL 6408.47 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF. O TERMO ADITIVO
Nº027/19 DA AQUISIÇÃO DE INSUMOS A SEREM UTILIZADOS NA MERENDA
ESCOLAR-EJA-CONF. CONT. Nº09/18 PP 011/18 E PROC. Nº011/18-SEC. DE
EDUCAÇÃO-PED. DE COMPRA Nº919/2019.

5354 011/2018 022.549.753/0001-93 6670 - GFORT COMERCIAL E MERCADO-EIRELI-M PREGÃO PRE011/2018 -314,16 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 314.16 VL. TOTAL 314.16 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00
VL. TOTAL 0.00 - REF. A AQUISIÇÃO DE INSUMOS A SEREM UTILIZADOS NA
MERENDA ESCOLAR-EJA-CONF. CONT. Nº009/2018 PP 011/2018 E PROC.
Nº011/2018-SEC. DE EDUCAÇÃO-PED. DE COMPRA Nº638/2018.

01.10.06.12.366.0007.2004.33903007.052000010 - FEDERAL - FNDE - SALARIO EDUCAÇÃO

6366 1129/2020 015.618.695/0001-47 8013 - ALDO ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI PREGÃO ELE01/2020 -10.862,50 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 10862.50 VL. TOTAL 10862.50 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00
VL. TOTAL 0.00 - REF. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº04/20 DA AQUISIÇAO DE
KITS MERENDA PARA OS ALUNOS DAS UNIDADES ESCOLARES PELO PERIODO
DE 06(SEIS) MESES-(ENS. EJA)-SEC. DE EDUCAÇAO-PED. DE COMPRA
Nº1453/20.

01.10.06.12.366.0007.2004.33903007.052430001 - PNAE- EJA

4921 011/2018 010.558.126/0001-30 7424 - AGRO COMERCIAL PORTO LTDA PREGÃO PRE011/2018 -189,01 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 189.01 VL. TOTAL 189.01 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF.O T. ADITIVO Nº042/21 PP
11/18 PROC.11/18 DE VALOR-R$ 801.308,52 (OITOCENTOS E UM
MIL,TREZENTOS E OITO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS) E P/PER.DE
12(DOZE) MESES DO FORNECIMENTO DE INSUMOS A SEREM UTILIZADOS NA
MERENDA ESCOLAR-(EJA)-SEC.DE EDUCAÇAO-PED.DE COMPRA Nº1075/21.

8792 2021/2021 010.362.443/0001-86 8352 - W & C ALIMENTOS EIRELI DISPENSA D -5.092,97 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 5092.97 VL. TOTAL 5092.97 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº022/21 DISP.03/21
DOS SERVIÇOS CONTINUOS DE FORNECIMENTO DE INSUMOS PERECIVEIS A
SEREM UTILIZADOS NA MERENDA ESCOLAR (EJA)-SEC.DE EDUCAÇAO-PED.
DE COMPRA Nº1927/21.

01.10.10 - TRANSPORTE ESCOLAR
01.10.10.12 - EDUCAÇÃO
01.10.10.12.361 - ENSINO FUNDAMENTAL
01.10.10.12.361.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.10.12.361.0007.2003 - TRANSPORTE ESCOLAR
01.10.10.12.361.0007.2003.33903039 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
01.10.10.12.361.0007.2003.33903039.052880001 - REC PROGR- PNATE - ENS FUND

8427 0/0 007.524.271/0001-95 2501 - JOSE CESARIO GALLO FILHO - ME DISPENSA D -389,00 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 389.00 VL. TOTAL 389.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE MATERIAIS DE PINTURA PARA SEREM UTILIZADOS
NA PINTURA E REFORMA DO VEICULO MICRO-ONIBUS-PLACA DJL 2522-
SEC.DE EDUCAÇAO-PED.DE COMPRA Nº1997/22.

01.10.10.12.361.0007.2003.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.10.10.12.361.0007.2003.33903999.012200000 - ENSINO FUNDAMENTAL

12087 0/0 004.107.466/0001-41 261 - SANPAR TRANSPORTES  EIRELI - EPP PREGÃO PRE03/2016 -4.604,50 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 300000.00 VL. TOTAL 300000.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O T.ADITIVO Nº044/22 DO CONT.Nº028/19 DA CONT.DE
EMPRESA P/OS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE ESCOLAR
MUNICIPAL(PRE-ESCOLA)-SEC.DE EDUCAÇAO-PED.DE COMPRA Nº2031/22.

01.10.98 - RP - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO
01.10.98.12 - EDUCAÇÃO
01.10.98.12.361 - ENSINO FUNDAMENTAL
01.10.98.12.361.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.98.12.361.0007.2010 - GESTAO (EE) FUNDEB
01.10.98.12.361.0007.2010.44905242 - MOBILIÁRIO EM GERAL
01.10.98.12.361.0007.2010.44905242.052000018 - PROGRAMA BRASIL CARINHOSO

778 012/2016 022.028.713/0001-04 7083 - SHEKINAH COMERCIAL EIRELI-ME PREGÃO PRE012/2016 -1.600,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1600.00 VL. TOTAL 1600.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00
VL. TOTAL 0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF. A AQUISIÇÃO DE
MOBILIARIOS E OUTROS ACESSORIOS PARA AS CRECHES MUNICIPAIS-
PROGRAMA BRASIL CARINHOSO-CONT.003/17 PP 012/2016 E PROC. ADM.
012/2016-PED. DE COMPRA Nº122/2017.

01.11 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
01.11.01 - PROCURADORIA JURIDICA MUNICIPAL
01.11.01.03 - ESSENCIAL À JUSTIÇA
01.11.01.03.92 - REPRESENTAÇAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL
01.11.01.03.92.0002 - GESTÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
01.11.01.03.92.0002.2002 - FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
01.11.01.03.92.0002.2002.33903004 - GÁS ENGARRAFADO
01.11.01.03.92.0002.2002.33903004.011100000 - GERAL

7970 2227/2021 038.265.173/0001-04 8288 - MANGUEIRA COMERCIO DE AGUA E GAS E PREGÃO ELE014/2021 -107,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 107.00 VL. TOTAL 107.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF.O CONT. DE Nº026/21 PARA
O FORNECIMENTO DE GAS DE COZINHA GLP EM BOTIJOES P-45 E P-13 SOB
COMODATO,PELO PERIODO DE 12(DOZE) MESES PARA A PROC. JURIDICA-
PED.DE COMPRA Nº1686/21.

01.11.01.03.92.0002.2002.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.11.01.03.92.0002.2002.33903917.011100000 - GERAL

5102 015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 -1.963,90 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 1963.90 VL. TOTAL 1963.90 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº055/20 DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPEC.P/FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A
DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE PEÇAS
PER.DE 12(DOZE) MESES-CONT.030/2019-PROJ. JURIDICA-PED. DE COMPRA
Nº1167/20.

5110 0/0 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 -339,36 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 339.36 VL. TOTAL 339.36 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF.O T. ADIT.Nº044/21-
CONT.Nº030/19 DE VALOR R$ 81.222,36 (OITENTA E UM MIL,DUZENTOS E VINTE
E DOIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS) E PER.DE 12(DOZE) MESES DA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEC.P/FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE
IMPRESSAO,COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO
PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE
PEÇAS-PROC. JURIDICA-PED. DE COMPRA Nº1136/21.

01.11.01.03.92.0010 - GESTAO PROCURADORIA JURIDICA
01.11.01.03.92.0010.2038 - REPRESENTAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL
01.11.01.03.92.0010.2038.33903004 - GÁS ENGARRAFADO
01.11.01.03.92.0010.2038.33903004.011100000 - GERAL

19 2227/2021 038.265.173/0001-04 8288 - MANGUEIRA COMERCIO DE AGUA E GAS E PREGÃO ELE014/2021 -1.070,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1070.00 VL. TOTAL 1070.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O CONT.DE Nº026/21 P/O FORNECIMENTO DE GAS DE COZINHA GLP
SOB COMODATO,PELO PER.DE 12(DOZE) MESES PARA PROC.JURIDICA-
PED.DE COMPRA Nº6/22.

8547 2227/2021 038.265.173/0001-04 8288 - MANGUEIRA COMERCIO DE AGUA E GAS E PREGÃO ELE014/2021 -123,05 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 369.15 VL. TOTAL 369.15 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADIVITO Nº056/22 DO CONT.Nº026/21 DE VALOR
R$46.292,10 E P/PERIODO DE 03M(TRES) DO FORNECIMENTO DE GAS DE
COZINHA GLP EM BOTIJOES P-45 E P-13 SOB COMODATO,PARA A
PROCURADORIA JURIDICA-PED.DE COMPRA Nº2020/22.

01.11.01.03.92.0010.2038.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.11.01.03.92.0010.2038.33903917.011100000 - GERAL

92 015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 -570,49 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 570.49 VL. TOTAL 570.49 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O T. ADIT.Nº044/21 CONT.Nº030/19 DE VALOR R$ 81.222,36 E PER.DE
12(DOZE) MESES DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEC.P/FORNECIMENTO
DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE
IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE PEÇAS-PROC. JURIDICA-PED.DE COMPRA
Nº68/22.

5965 2015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 -1.189,65 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1963.90 VL. TOTAL 1963.90 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O T. ADIT.Nº046/22-CONT.Nº030/19 DE VALOR R$ 81.222,36 E PER.DE
12M(DOZE) DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEC.P/FORNECIMENTO DE
SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE
IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE PEÇAS-PROC.JURIDICA-PED.DE COMPRAS
Nº1461/22.

01.12 - SUBPREFEITURA DO KM 50
01.12.01 - SUBPREFEITURA DO KM 50
01.12.01.04 - ADMINISTRAÇÃO
01.12.01.04.122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
01.12.01.04.122.0001 - GESTAO DE GABINETE
01.12.01.04.122.0001.2001 - ASSESSORIA DE GABINETE
01.12.01.04.122.0001.2001.33903024 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS
01.12.01.04.122.0001.2001.33903024.011100000 - GERAL

169 2380/2020 007.526.345/0001-22 4037 - ISP AGREGADOS LTDA PREGÃO PRE003/2020 -4.053,72 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 4053.72 VL. TOTAL 4053.72 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MASSA
ASFALTICA PARA SERVIÇO DE TAPA BURACO EM DIVERSAS RUAS DO PQ
PAIOLI E II -ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº02/20 -SUBPREFEITURA-PED. DE
COMPRA Nº130/21.

2321 0/0 007.526.345/0001-22 4037 - ISP AGREGADOS LTDA DISPENSA D -11.600,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 11600.00 VL. TOTAL 11600.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF. ATA DE REGISTRO
Nº02/20 DA AQUISIÇAO DE MASSA ASFALTICA PARA EM TAPA BURACOS DA
CIDADE-SUBPREFEITURA DO KM 50-PED. DE COMPRA Nº655/21.

7696 0/0 012.141.133/0004-00 7875 - IRO INDU DE RECICL. E COM. DE MAT. DE DISPENSA D -6.190,80 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 6190.80 VL. TOTAL 6190.80 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE RACHAO PARA TUBULAÇAO DA RUA
NORBERTO DE OLIVEIRA (ANTIGA R. 26)-PARQUE PAYOL-SUBPREFEITURA-
PED. DECOMPRA Nº1661/20.

01.12.01.04.122.0001.2001.33903615 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
01.12.01.04.122.0001.2001.33903615.011100000 - GERAL

928 03/2013 153.487.843-20 5971 - PAULO PEREIRA VIANA DISPENSA D -1.616,21 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 1616.21 VL. TOTAL 1616.21 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00
VL. TOTAL 0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº027/2017 DE PRORROGAÇÃO DO
CONT. Nº022/2013 PELO PERIODO DE 12(DOZE) MESES E PELO VALOR DE R$
19.394,52 (DEZENOVE MIL,TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E
CINQUENTA E DOIS CENTAVOS) DISP. 03/2013 DE LOCAÇÃO DE IMOVEL DA
SUB-PREFEITURA DO KM50-SUB-PREFEITURA-PED. DE COMPRA Nº81/2018-
REEMP. DO SALDO DO Nº2183/2017.

01.12.01.04.122.0001.2001.33903978 - LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
01.12.01.04.122.0001.2001.33903978.011100000 - GERAL

4979 0/0 024.240.896/0001-44 7358 - NOVA INTEGRAL TECNICA E CONSTRUÇÃO DISPENSA D -17.554,20 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 17554.20 VL. TOTAL 17554.20 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00
VL. TOTAL 0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF. A
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ESCAVAÇÃO,MOVIMENTAÇÃO E
TRANSPORTES DE TERRAS NA VIA  UDUVALDO MAGLIO-SUBPREFEITURA-
PED. DE COMPRA Nº868/2019.

01.12.01.04.122.0011 - GESTÃO DA SUBPREFEITURA
01.12.01.04.122.0011.2039 - DEPART. SERVIÇOS URBANOS SUBPREFEITURA
01.12.01.04.122.0011.2039.33903004 - GÁS ENGARRAFADO
01.12.01.04.122.0011.2039.33903004.011100000 - GERAL

23 2227/2021 038.265.173/0001-04 8288 - MANGUEIRA COMERCIO DE AGUA E GAS E PREGÃO ELE014/2021 -107,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 107.00 VL. TOTAL 107.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O CONT.DE Nº026/21 P/O FORNECIMENTO DE GAS DE COZINHA GLP
SOB COMODATO,PELO PER.DE 12(DOZE) MESES PARA SUBPREFEITURA-
PED.DE COMPRA Nº10/22.

8551 2227/2021 038.265.173/0001-04 8288 - MANGUEIRA COMERCIO DE AGUA E GAS E PREGÃO ELE014/2021 -246,10 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 369.15 VL. TOTAL 369.15 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADIVITO Nº056/22 DO CONT.Nº026/21 DE VALOR
R$46.292,10 E P/PERIODO DE 03M(TRES) DO FORNECIMENTO DE GAS DE
COZINHA GLP EM BOTIJOES P-45 E P-13 SOB COMODATO,PARA A
SUBPREFEITURA-PED.DE COMPRA Nº2024/22.

01.12.01.04.122.0011.2039.33903024 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS
01.12.01.04.122.0011.2039.33903024.011100000 - GERAL

1488 0/0 007.524.271/0001-95 2501 - JOSE CESARIO GALLO FILHO - ME DISPENSA D -17.600,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 17600.00 VL. TOTAL 17600.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E OUTROS PARA
USO EM REPAROS DA SUBPREFEITURA KM50-PED.DE COMPRA Nº404/22.

01.12.01.04.122.0011.2039.33903919 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS
01.12.01.04.122.0011.2039.33903919.011100000 - GERAL

4948 0/0 000.645.959/0001-84 22 - BORRACHARIA VILA NOVA PNEUS PIRAPO DISPENSA D -912,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 912.00 VL. TOTAL 912.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA OS
VEICULOS DA SUBPREFEITURA-PED.DE COMPRA Nº1211/22.

01.12.01.04.122.0011.2039.33903995 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
01.12.01.04.122.0011.2039.33903995.011100000 - GERAL

2128 0/0 007.313.830/0001-18 2191 - LEVYMAX RECARGA DE CARTUCHOS LTD DISPENSA D -2.700,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 2700.00 VL. TOTAL 2700.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES DA SUBPREFEITURA-PED.DE
COMPRA Nº534/22.

01.13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA
01.13.01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
01.13.01.06 - SEGURANÇA PÚBLICA
01.13.01.06.181 - POLICIAMENTO
01.13.01.06.181.0002 - GESTÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
01.13.01.06.181.0002.2002 - FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
01.13.01.06.181.0002.2002.33903004 - GÁS ENGARRAFADO
01.13.01.06.181.0002.2002.33903004.011100000 - GERAL

5368 0/0 038.265.173/0001-04 8288 - MANGUEIRA COMERCIO DE AGUA E GAS E DISPENSA D -540,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 540.00 VL. TOTAL 540.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF. A AQUISIÇÃO DE GAS DE
COZINHA PARA USO DA SEC. DE SEG. PUBLICA-PED. DE COMPRA Nº1236/21.

01.13.01.06.181.0002.2002.33903028 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA
01.13.01.06.181.0002.2002.33903028.011100000 - GERAL

4688 0/0 057.494.031/0010-54 6223 - COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHOS DISPENSA D -2.268,00 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 2268.00 VL. TOTAL 2268.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00
VL. TOTAL 0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF. A AQUISIÇÃO DE
MUNIÇÃO CBC 380 AUTO+P EXPO 85 GR GOLD HEX A PARA USO DA GUARDA
CIVIL-PED. DE COMPRA Nº651/2017.

01.13.01.06.181.0002.2002.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.13.01.06.181.0002.2002.33903917.011100000 - GERAL

3487 15/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 -967,55 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 967.55 VL. TOTAL 967.55 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº033/21
DO CONT.Nº030/19 DE VALOR-R$10.227,60(DEZ MIL,DUZENTOS E VINTE E SETE
REAIS E SESSENTA CENTAVOS)DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPEC.P/FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A
DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE PEÇAS-
SEC.DE SEGURANÇA PUBLICA-PED.DE COMPRA Nº828/21.

5119 015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 -436,63 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 436.63 VL. TOTAL 436.63 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF.O T. ADIT.Nº044/21-
CONT.Nº030/19 DE VALOR R$ 81.222,36 (OITENTA E UM MIL,DUZENTOS E VINTE
E DOIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS) E PER.DE 12(DOZE) MESES DA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEC.P/FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE
IMPRESSAO,COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO
PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE
PEÇAS-SEC. DE SEG.PUBLICA-PED.DE COMPRA Nº1145/21.

01.13.01.06.181.0002.2002.33903919 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS
01.13.01.06.181.0002.2002.33903919.011100000 - GERAL

8471 0/0 000.645.959/0001-84 22 - BORRACHARIA VILA NOVA PNEUS PIRAPO DISPENSA D -20,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 20.00 VL. TOTAL 20.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - PRESTAÇAO DE SERVIÇOS  DE
BORRACHARIA PARA OS VEICULOS DA FROTA DA SEC. DE SEG. PUBLICA-
PED.DE COMPRA Nº1881/21.

01.13.01.06.181.0002.2002.33904099 - OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA
01.13.01.06.181.0002.2002.33904099.011100000 - GERAL

4621 008/2017 018.730.336/0001-75 7192 - PROXER TELECOMUNICACOES LTDA-ME CONVITE 008/2017 -190,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 190.00 VL. TOTAL 190.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00
VL. TOTAL 0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF. CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LINK DE
INTERNET,A SER INSTALADO ATRAVES DE FIBRA OTICA EM DIVERSOS LOCAIS
COM GARANTIA MINIMA DE 20% DE BANDA CONTRATADA-CONT. Nº014/2017
CC 008/2017 E PROC. 008/2017-GUARDA CIVIL-PED. Nº641/2017.

01.13.01.06.181.0012 - GESTAO DE SEGURANÇAS PUBLICA
01.13.01.06.181.0012.2043 - POLICIAMENTO
01.13.01.06.181.0012.2043.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.13.01.06.181.0012.2043.33903917.011100000 - GERAL

101 015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 -1.736,51 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 2973.95 VL. TOTAL 2973.95 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O T. ADIT.Nº044/21 CONT.Nº030/19 DE VALOR R$ 81.222,36 E PER.DE
12(DOZE) MESES DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEC.P/FORNECIMENTO
DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE
IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE PEÇAS-SEC.DE SEG. PUBLICA-PED.DE
COMPRA Nº59/22.

5974 2015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE2015/2019 -3.422,35 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 4261.50 VL. TOTAL 4261.50 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O T. ADIT.Nº046/22-CONT.Nº030/19 DE VALOR R$ 81.222,36 E PER.DE
12M(DOZE) DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEC.P/FORNECIMENTO DE
SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE
IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE PEÇAS-SEC.DE SEG.PUBLICA-PED.DE
COMPRAS Nº1470/22.

01.13.01.06.181.0012.2043.33903919 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS
01.13.01.06.181.0012.2043.33903919.011100000 - GERAL

187 0/0 000.645.959/0001-84 22 - BORRACHARIA VILA NOVA PNEUS PIRAPO DISPENSA D -360,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 360.00 VL. TOTAL 360.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA OS
VEICULOS DA SEC.DE SEG. PUBLICA-PED.DE COMPRA Nº121/22.

01.13.01.06.181.0012.2043.33903995 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
01.13.01.06.181.0012.2043.33903995.011100000 - GERAL

1611 0/0 007.313.830/0001-18 2191 - LEVYMAX RECARGA DE CARTUCHOS LTD DISPENSA D -2.850,00 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 2850.00 VL. TOTAL 2850.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES DA SEC. DE SEG.PUBLICA-
PED.DE COMPRA Nº434/22.

2689 0/0 062.577.929/0114-12 8327 - COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DA OUTROS/NÃO -6.124,64 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 10952.22 VL. TOTAL 10952.22 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE INFORMATICA RELATIVOS A
CESSAO DE INFORMAÇOES DO BANCO DE DADOS DO DETRAN PARA O
PROCESSAMENTO DE MULTAS DE TRANSITO,RELACIONADOS NA
ESPECIFICAÇAO DE SERVIÇOS E PREÇOS CONF.CONT.NºD.C.20/19-SEC.DE
SEGURANÇA PUBLICA-PED.DE COMPRA Nº684/22.

01.13.01.06.181.0012.2043.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.13.01.06.181.0012.2043.33903999.011100000 - GERAL

4570 0/0 004.088.208/0001-65 4853 - SEM PARAR INSTITUIÇAO DE PAGAMENTO DISPENSA D -1.666,91 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 2008.46 VL. TOTAL 2008.46 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. OS SERVIÇOS DO "SEM PARAR" PARA USO DOS VEICULOS DA
GUARDA MUNICIPAL-PED. DE COMPRA Nº1101/22.

01.13.03 - DEPARTAMENTO DE TRANSITO
01.13.03.06 - SEGURANÇA PÚBLICA
01.13.03.06.183 - INFORMAÇÃO E INTELIGÊNCIA
01.13.03.06.183.0002 - GESTÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
01.13.03.06.183.0002.2002 - FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
01.13.03.06.183.0002.2002.33903044 - MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS
01.13.03.06.183.0002.2002.33903044.014500000 - TRÂNSITO-FISCALIZAÇÃO

4238 0/0 004.986.515/0001-63 8185 - B2 PAULISTA COMERCIAL LTDA DISPENSA D -2.625,00 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 2625.00 VL. TOTAL 2625.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE GABARITO
PARA PINTURA DE SINALIZAÇAO DE SOLO NOS CRUZAMENTOS DE
VIAS,VAGAS PARA CADEIRANTES,DEFICIENTES,IDOSOS-SEC. DE SEG.
PUBLICA-PED. DE COMPRA Nº970/21

01.13.03.06.183.0002.2002.33903994 - AQUISIÇÃO DE SOFTWARES DE APLICAÇÃO
01.13.03.06.183.0002.2002.33903994.011100000 - GERAL

1897 0/0 062.577.929/0001-35 6680 - COMPANHIA DE PROC. DE DADOS DO EST OUTROS/NÃO -515,40 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 515.40 VL. TOTAL 515.40 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TENICOS DE INFORMATICA
RELATIVOS A CESSAO DE INFORMAÇOES DO BANCO DE DADOS DO DETRAN
P/O PROC.DE MULTAS DE TRANSITO-CONT. PD019785-12(DOZE MESES)-DISP.
DE LIC.,RESPALDO NO ART 24,INC. VIII E XVI DA LEI FED.Nº8.666/93  E
ALTERAÇÕES POSTERIORES CONF.DOC.APENSADOS AO PROC. ADM.
Nº1729/19-DEPART. DE TRANSITO E SIST. VIARIO-PED. DE COMPRA Nº541/20.

01.13.03.06.183.0002.2002.33904099 - OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA
01.13.03.06.183.0002.2002.33904099.011100000 - GERAL

4451 0/0 062.577.929/0001-35 6680 - COMPANHIA DE PROC. DE DADOS DO EST DISPENSA D -34,36 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 34.36 VL. TOTAL 34.36 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF. A CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS TENICOS DE INFORMATICA RELATIVOS A CESSAO DE
INFORMAÇOES DO BANCO DE DADOS DO DETRAN P/O PROC.DE MULTAS DE
TRANSITO-CONT. PD019785-12(DOZE MESES)-DISP. DE LIC.,RESPALDO NO ART
24,INC. VIII E XVI DA LEI FED.Nº8.666/93  E ALTERAÇÕES POSTERIORES
CONF.DOC.APENSADOS AO PROC. ADM. Nº1729/19-DEPART. DE TRANSITO E
SIST. VIARIO-PED. DE COMPRA Nº760/2019.

01.13.04 - GABINETE DO SECRETARIO MUN. SEGURANÇA PUBLICA
01.13.04.06 - SEGURANÇA PÚBLICA
01.13.04.06.122 - Administração Geral
01.13.04.06.122.0002 - GESTÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
01.13.04.06.122.0002.2002 - FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
01.13.04.06.122.0002.2002.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.13.04.06.122.0002.2002.33903999.011100000 - GERAL

133 09/2019 002.491.558/0001-42 5998 - LOCALIZA VEICULOS ESPECIAIS S.A PREGÃO PRE09/2019 -64.957,97 0,00 0,000.00       VL. UNIT. 64957.97 VL. TOTAL 64957.97 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF. O TERMO ADITIVO
Nº066/20 DO CONT.Nº021/19 DA LOCAÇÃO DE VEICULOS PARA USO DA SEC.DE
SEG. PUBLICA-PED.DE COMPRA Nº109/21.

01.13.04.06.122.0012 - GESTAO DE SEGURANÇAS PUBLICA
01.13.04.06.122.0012.2040 - ADMINISTRATIVO DA GUARDA MUNICIPAL
01.13.04.06.122.0012.2040.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.13.04.06.122.0012.2040.33903999.011100000 - GERAL

8583 2099/2022 002.776.429/0001-09 8842 - JOJA AUTO SERVICOS LTDA PREGÃO ELE024/2022 -15.224,90 0,00 0,00
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0.00       VL. UNIT. 15224.90 VL. TOTAL 15224.90 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº050/22 DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇAO DE SERVIÇO DE LOCAÇAO DE 17(DEZESSETE) VEICULOS SEM
MOTORISTAS,SEM COMBUSTIVEL,QUILOMETRAGEM LIVRE,PELO PERIODO DE
12M(DOZE)-CONF.TERMO DE REFERENCIA.-SEC.DE SEG.PUBLICA-PED.DE
COMPRA Nº2057/22.

SUBTOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
-724.543,94 0,00 467,86

TOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
-724.543,94 0,00 467,86

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC
DIÁLOGO COMPETITIVO

PIRAPORA DO BOM JESUS, 30 de Novembro de 2023

JOÃO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/O-2

CONTADOR
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